



Rogowiec, dnia 17 marca 2021 r.

KOMUNIKAT DLA PRACOWNIKÓW**BETRANS Sp. z o.o.**

W dniu dzisiejszym odbyło się kolejne spotkanie stron sporu zbiorowego wszczętego przez nasze organizacje z Zarządem Spółki. Pomimo dobrej woli podpisania porozumienia ze strony społecznej, Zarząd Spółki zasłaniając się brakiem podpisanych umów ze zleceniodawcami, Oddziałami KWB Bełchatów, KWB Turów, Elektrownia Opole, które należą do Grupy Kapitałowej PGE S.A. stwierdził, że nie jest w stanie podpisać porozumienia sporowego za rok 2020 i negocjować płac na rok 2021.

Przypominamy, że Pracownicy Spółki BETRANS jako jedyni w Lini Biznesowej PGE GiEK, nie otrzymali wzrostu płac na określonym poziomie. Pomimo kilkakrotnych negocjacji i rokowań z udziałem Mediatora wskazanego przez właściwego Ministra, nie udało się doporozumieć.

Czas mydlenia oczu związkom zawodowym i Pracownikom dobiegł końca, nadszedł czas na przejście do kolejnego etapu zgodnego z ustawą o rozwiązywaniu sporów zbiorowych. W najbliższym czasie Związki Zawodowe podejmą decyzję na posiedzeniach Zarządu o przeprowadzeniu dwugodzinnego Strajku Ostrzegawczego, który może zmobilizuje Zarząd Spółki i właściciela do osiągnięcia kompromisu i podpisania porozumienia.

Zarząd Spółki ma czas do dnia 22 marca, na przesłanie propozycji rozwiązania konfliktu na tle płacowym w innym przypadku zwrócimy się do załóg innych spółek zależnych o solidarne poparcie ewentualnego Strajku Ostrzegawczego w BETRANS!

Będzie to egzamin dla pozostałych Spółek nadzorowanych przez PGE z solidaryzowania się z Koleżankami i Kolegami ze Spółki BETRANS, których wkrótce może spotkać podobny los, bowiem sytuacja we wszystkich Spółkach PGE S.A., jest podobna i może już wkrótce zakończyć ich działalność na terenie GK PGE S.A. co wiązać się będzie ze zwolnieniami grupowymi.

Międzyzakładowy Związek Zawodowy
"ODKRYWKA" KWB Bełchatów
Rogowiec, ul. Św. Barbary 3
97-400 Bełchatów, kr. pocz. 100

Stanisław Chatała
NIP 769-15-83-433, REGON 592166934
Mieczysław Kiciński

NIK WZZ **Sierpień 80**
PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów
97-427 Rogowiec, ul. Św. Barbary 3
tel./fak: 44 737 49 99 (8)
NIP 769 19 65 240

Stanisław Chatała